REPUBLICA DE CHILE
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PALMILLA

ALCALDIA
OFICIO N° o ___95__ /2023
ANT. : Su solicitud de Informacién
publica Cod. MU199T0001008,
de fecha 06.03.2023.
MAT. : Responde solicitud de informacion

de la Ley de Transparencia.

Palmilla, 28 de Marzo del 2023

PARA : SR.ELIAS SANDOVAL HADDAD

eshaddad@yahoo.es

DE : SRA. GLORIA PAREDES VALDES
ALCALDESA I. MUNICIPALIDAD DE PALMILLA

En relacion a su solicitud de informacion publica que ingreso6 a esta Municipalidad con el N°
MU199T0001008, de fecha 06.03.2023. cuyo tenor, en sintesis, es el siguiente:

“...solicito nombre rut y direccion de Ia patente comercial del rol de avalué 120-105, funciona como motel...”

Informo a Ud., que se resuelve:
1. Responder a lo solicitado.
2. Se adjunta copia de correo remitido por Jefa de Rentas.

En todo caso de no encontrarse conforme con la respuesta precedente, en contra de ésta decisién Usted
podra interponer amparo a su derecho de acceso a la informacién ante el Consejo para la Transparencia, en
el plazo de 15 dias habiles contados desde Ia notificacion de este Oficio.

Finalmente, se solicita tenga a bien contestar la encuesta de satisfaccion que se adjunta en link de
respuesta, puesto que de los resultados podremos obtener importantes conclusiones para mejorar
sostenidamente nuestras acciones de transparencia de la gestion municipal.

Sin otro particular, atentamente,

“Por orden de la Sra., Alcaldesa, Dofia Gloria Paredes Valdés”, segln consta en Decreto Alcaldicio N°497
de fecha 04.06.2015”

UGO VARGAS CORDOVA
-7 Director de Control Interno
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28/3/23, 17:48 solicitud transparencia: Paula Caroca - Outlook

W Eliminar &3 Archivar @ Informar v € Responder & Responder a todos > Reenviar ~

solicitud transparencia & v
ac  Alejandrina Sandoval Carrillo © L a « o
Para: Paula Caroca Mar 28/03/2023 10:28

CC: Claudio Plaza Lira

Estimada Paula
en respuesta a su solicitud de transparencia
podemos responder lo siguiente:

* Lapatente que se consulta figura a nombre de don RODRIGO ANDRES PIZARRO GUERRA.
* RUT.: 13.200.956-2.-
* DIRECCION PARCELA 35 C, NENQUEN ROL N° 120-105

Atte.

Alejandrina Sandoval
Jefa Rentas Municipales
Municipalidad de Palmilla
+44 2 928010
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